Pregão Eletrônico. Processo SEI nº
0016572-19.2019.6.18.8000. OBJETO: prestação de serviços de acesso à internet para uso
na VPN da Sede do TRE-PI. ADJUDICATÁRIA: IP2TEL SERVICOS DE COMUNICACAO
MULTIMIDIA EIRELI. CNPJ: 17.493.657/0001-30. VALOR TOTAL: R$ 8.100,00 (oito mil e cem
reais). DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 21/05/2020.

DES. JOSÉ JAMES GOMES PEREIRA
Presidente do TRE-PI.

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE
EXTRATO DE CONTRATO

1) Espécie: Contrato nº 16/2020-TRE/RN; 2) Contratada: VISÃO E ARTE INDÚSTRIA E
COMÉRCIO DE EMBALAGENS (CNPJ: